



राष्ट्रीय सौर ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त संस्थान)

National Institute of Solar Energy

(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Govt. of India)

गुरुग्राम - फरीदाबाद रोड, ग्वाल पहाड़ी, गुरुग्राम - 122003, हरियाणा, भारत

Gurugram-Faridabad Road, Gwal Pahari, Gurugram - 122003, Haryana, India

NOTICE / सूचना

Date / दिनांक: 04.05.2026

Subject: Downloading of Admit Card for Written Examination scheduled on 17.05.2026 for the post of Executive Assistant-I (Tech.)

विषय: कार्यकारी सहायक-I (तकनीकी) पद हेतु दिनांक 17.05.2026 को आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र डाउनलोड करने संबंधी सूचना।

All shortlisted candidates are hereby informed that the written examination is scheduled to be held on **17th May 2026 (Sunday)** at designated centres in **Delhi/NCR** as communicated earlier vide notice dated 29.04.2026.

सभी चयनित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि लिखित परीक्षा दिनांक **17 मई 2026 (रविवार)** को **दिल्ली/एनसीआर** के निर्धारित परीक्षा केन्द्रों पर आयोजित की जाएगी, जैसा कि पूर्व में दिनांक **29.04.2026** के नोटिस द्वारा सूचित किया जा चुका है।

2. The admit card for the said examination have already been made available on the official website. Candidates are advised to download their admit cards using their login credentials through the provided URL.:

<https://nisepsu-aexamc.onlineapplication.org.in/#/>

उक्त परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र पहले ही आधिकारिक वेबसाइट पर उपलब्ध करा दिए गए हैं। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने लॉगिन क्रेडेंशियल्स का उपयोग करते हुए नीचे दिए गए URL के माध्यम से अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड कर लें:

<https://nisepsu-aexamc.onlineapplication.org.in/#/>

3. Candidates must carefully check the details mentioned on the admit card, including the examination date, time, and venue. In case of any discrepancy, the same may be brought to the notice of the examination authority immediately.

अभ्यर्थी प्रवेश पत्र में उल्लिखित विवरण जैसे परीक्षा की तिथि, समय एवं केन्द्र का सावधानीपूर्वक अवलोकन करें। किसी भी प्रकार की त्रुटि पाए जाने पर तत्काल परीक्षा प्राधिकरण को सूचित करें।

4. Candidates are required to carry a printed copy of the admit card along with a valid photo identity proof to the examination centre. Entry without the admit card shall not be permitted. अभ्यर्थियों को परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश पत्र की मुद्रित प्रति तथा एक वैध फोटो पहचान पत्र साथ लाना अनिवार्य होगा। प्रवेश पत्र के बिना प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

5. Candidates are advised to download their admit cards well in advance and make necessary arrangements for travel and reporting at the examination centre.

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे समय से पूर्व प्रवेश पत्र डाउनलोड कर लें तथा यात्रा एवं परीक्षा केन्द्र पर समय पर पहुंचने की आवश्यक व्यवस्था सुनिश्चित करें।

6. Candidates are also advised to strictly follow the instructions provided in the admit card.

अभ्यर्थियों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश पत्र में दिए गए निर्देशों का अनुपालन करें।

7. No separate communication will be sent in this regard.

इस संबंध में पृथक से कोई सूचना प्रेषित नहीं की जाएगी।

Sd/- / हस्ताक्षरित/-

Administrative Officer / प्रशासनिक अधिकारी